UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v khắc phục hậu quả mưa lũ và chủ

động ứng phó với thiên tai

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số 4082/VP-

TL ngày 14/6/2024 về việc khắc phục hậu quả mưa lũ và chủ động ứng phó với

thiên tai;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị không được lơ là,

chủ quan, tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, chủ động triển khai các biện pháp ứng phó,

khắc phục hậu quả thiên tai theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố1 và của

Sở Giáo dục và Đào tạo2; chủ động theo dõi tình hình thiên tai; triển khai công tác

phòng, chống thiên tai; khắc phục hậu quả thiên tai theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

1 Tại Văn bản số 5580/VP-TL ngày 10/8/2023 về việc chủ động phòng, chống sạt lở, bảo đảm an toàn tính mạng

và tài sản của Nhân dân trước và trong mùa mưa lũ, Văn bản số 743/UBND-TL ngày 05/4/2024 về việc thực hiện

các biện pháp phòng, chống nắng nóng, hạn hán, thiếu nước, xâm nhập mặn.
2 Tại Văn bản số 2201/SGDĐT-VP ngày 18/8/2023 về việc tập trung ứng phó mưa lũ, sụt lún, sạt lở đất, đá, ngập

lụt, bảo đảm an toàn hồ đập; phòng, chống, giảm thiểu thiệt hại do sạt lở đất, bờ sông, bờ biển và lũ quét; Văn bản

số 1039/SGDĐT-VP ngày 10/4/2024 thực hiện các biện pháp phòng, chống nắng nóng, hạn hán, thiếu nước, xâm

nhập mặn.

	bookmark14
	bookmark15

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-23T09:08:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:59:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:59:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:59:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:59:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!